
Verksamhetsplan för Tu Lajv, Tumba lajv- och rollspelsförening år 2008
Vår vision är att få andra människor, och oss själva, att syssla med någonting vettigt
under sin fritid, något som får oss att utvecklas, förnyas och växa som personer. Vi vill
engagera människor i hantverk, historia, teater och ge möjligheter till bordsrollspelare att
få tillgång till rollspelsböcker, en lokal och gemensam utveckling.

Föreningen vill skapa möjligheter för folk att bli intresserade av levande rollspel och de
som redan har intresset att få möjlighet att använda en stationär lajvplats. En plats där
man regelbundet kan arrangera lajv som kan locka allt från 10-300 personer beroende 
på hur man lägger upp lajvet. Alla arrangemang ska vara totalt drogfria.

Föreningen har fått möjlighet att använda ett område som heter Moriaberg och ligger vid
Brosjön utanför Tumba. Där vill vi fortsätta bygga små hus som ska skapa bykänsla.
Projektet handlar till stor del om problemlösning och social samvaro, att genom
byggandet utveckla en delaktig grupp som i framtiden kommer att ta hand om byn och
området.

Den här byn kan användas till levande rollspel, en medeltida marknadsplats för
hantverkare att visa upp sina varor vid, den kan användas till övernattning eller till en
plats att hålla lajvskola eller andra kurser på. Den kan erbjuda skolklasser, fritidsgrupper
och andra människor en fantasiby med medeltidskänsla.

Bordsrollspel
Vår målsättning för året är att fortsätta få ihop bordsrollspelare så att vi lättare kan
samarbeta både med bordsrollspel men också skapa intresse och jobba med lajvbyn. Vi
räknar med att vi kommer ha 2-4 fungerande grupper med 4-7 personer i varje grupp.

Moriaberg
Vi planerar att under året bygga färdigt samtliga av de hus som det finns bygglov för och
göra förbättringar och underhåll av värdshuset och resterande befintliga byggnader.

Uthyrning
Under året hoppas vi att kunna utöka uthyrningen av området. Ett flertal föreningar har
hört av sig och är intresserade av att hyra området. Ett kontrakt med riktlinjer inför
uthyrning är framtaget så vi hoppas att det ska gå smidigt. Men även göra en möjlighet
för intresserade att sköta detta över internet.

Lajv
Under juni och september planerar vi två medelstora lajv på 100 - 200 deltagare. 
Förutom detta så hoppas vi kunna arrangera ett par lajv till innan året är slut. Detta beror 
som alltid på om vi lyckas hitta folk i föreningen som är beredda att ta på sig jobbet att 
arrangera.

Nationaldagen
På Nationaldagen vill vi som tidigare år göra nånting gemenskapsfrämjande med 
föreningen. Företrädesvis på Hågelby men om det inte går så kommer vi hitta på nåt 
annat.



Sagan om Ordningens Återkomst
På Valborgsmässoafton planerar vi att genomföra en städdag på Moriaberg, där man 
kommer kunna vinna fina priser. När det mörknar övergår vi till traditionellt, dock 
alkoholfritt, valborgsmässofirande med rejäl brasa på Moriaberg.

Öppet hus
En lördag i närheten av skiftet september/oktober planerar vi att ha öppet hus för 
allmänheten där vi visar upp byn och vår verksamhet. Framåt eftermiddagen när det inte 
längre är öppet för allmänheten fortsätter vi att ha samkväm för medlemmarna och 
föreningsmöte/halvårsmöte där medlemmarna får möjlighet att tycka om föreningen på 
ett konkret sätt samtidigt som vi har det trevligt tillsammans.


